








安全开关

显示屏

右扶手

左扶手

电机护盖
左立杆

右立杆

上边条
跑带

右后调盒

左后调盒
底架

手握心率及速度按键

手握心率及启动/停止按键

二段式坡度调节

音频输入口



56

4
4

5
2

4
04
1

42

1
2

1
3

1
5

1
1

6
2

6

1

2
3

201
9

33

5
0

4
8

2
6

5
1

18

8

4
3

47

5
7

5
4

2

5
5

3

1
6

3
6

31

3
9

25
3
2

2
4

2
7

6
3

45

1
7

9
10

1
4

2
9

49
53

35

2
1

3
8
3
7

5
9

34

2
2

6
0

28

4
6

3
0

7
4

5
8

5

6
1



序号 零件名称 数量 序号 零件名称 数量

1 左立杆组件 1 33 底架焊件 1

2 M6X2 5 柱头内六角螺丝 2 34 脚垫 4

3 M6弹簧垫片 2 35 塑料垫片 2

4 表头 1 36 M12X45 盘头内六角螺栓 2

5 安全开关 1 37 隔离垫片 2

6 右立杆组件 1 38 防跳耳片 1

7 电机传动皮带 1 39 M6X10 大扁头十字螺钉 2

8 前滚筒 1 40 挡尘板 1

9 M6X45 圆柱头内六角螺丝 1 41 电机左底盖 1

10 M4X8 大扁头十字螺丝 18 42 电机右底盖 1

11 电机护盖 1 43 螺丝隔离片 6

12 上边条 1 44 M8弹簧垫片 14

13 右后调盒 1 45 M8X20 圆柱头内六角螺丝 4

14 M4X1 2 大扁头十字螺丝 8 46 M8(φ24×2)平垫圈 1

15 左后调盒 1 47 M8X35 外六角螺丝 1

16 M6 平垫片 11 48 直流电机 1

17 M6X65 圆柱头内六角螺丝 2 49 塑料压线码 1

18 后滚筒 1 50 直流电控板 1

19 跑板支撑管 1 51 跑板 1

20 跑架 1 52 M4X12 大扁头十字自攻螺

钉

10

21 隔离套 2 53 边条定位扣 6

22 坡度调节管堵头 2 54 M6X55 沉头十字螺钉 2

23 坡度调节管焊件 1 55 M6防松螺母 6

24 M8X3 5 盘头内六角螺丝 2 56 跑带 1

25 M8X4 5 盘头内六角螺丝 5 57 M6X70 沉头十字螺钉 4

26 气弹簧组件 1 58 方堵头 (20X40) 2

27 M8X3 0 盘头内六角螺丝 1 59 线塞 2

28 底架堵头 2 60 电源线塞 (小) 1

29 M 8止动螺母 4 61 电源开关 1

30 M8(φ16×1.6)小平垫圈 22 62 立杆横管焊件 1

31 48 轮子 2 63 M8X16 盘头内六角螺丝 6

32 M8X4 0 盘头内六角螺丝 2







Gradual


